

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Výměna potrubí TUV pro objekt DPS	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01-03	01-03		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
12 212	Domov pro seniory a domov se zvl.rež. Kopřivnice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	IPS Třinec a.s.		Zakázkové číslo	12 212
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	151 330	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	151 330	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	151 330	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	151 330	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			151 330 Kč	
DPH	21,0 %			31 779 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč	
DPH	0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				183 109 Kč	

Poznámka :

Stavba :	12 212 Domov pro seniory a domov se zvl.rež. Kopřivnice	Rozpočet :	1
Objekt :	01-03 01-03	Výměna potrubí TUV pro objekt DPS	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
720 Zdravotechnická instalace	0	151 330	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	151 330	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	151 330	0
Oborová přírážka	0	0,0	151 330	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	151 330	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	151 330	0
Zařízení staveniště	0	0,0	151 330	0
Provoz investora	0	0,0	151 330	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	151 330	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	151 330	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	12 212 Domov pro seniory a domov se zvl.rež. Kopřiv	Rozpočet: 1
Objekt :	01-03 01-03	Výměna potrubí TUV pro objekt DPS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				
1	421306	INSTALATÉR - napojení na stávající potrubí	hod	6,00	245,00	1 470,00
2	460680022RT3	Průraz zdířem v cihlové zdi tloušťky 30 cm plochy do 0,09 m2	kus	2,00	384,50	769,00
3	713470811R00	Odstranění tepelné izolace z potrubí	m2	24,00	45,50	1 092,00
4	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových do DN 80	m	80,00	121,50	9 720,00
5	722172635R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 50x8,3 mm, PN 20	m	40,00	681,00	27 240,00
6	722172637R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 75x12,5 mm, PN 20	m	40,00	1 208,00	48 320,00
7	722182016R00	Montáž izolač.skruží na potrubí přímé do DN 80 páska	m	80,00	92,50	7 400,00
8	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2	kus	1,00	243,50	243,50
9	722239108R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3	kus	1,00	389,50	389,50
10	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	40,00	22,20	888,00
11	722280109R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	40,00	28,60	1 144,00
12	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80	m	80,00	33,90	2 712,00
13	722290821R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	1,70	1 746,00	2 963,31
14	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet	m2	5,00	242,00	1 210,00
15	767584141R0	Montáž podhledů kazetových, do 10 m2	m2	5,00	661,00	3 305,00
16	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	20,00	121,50	2 430,00
17	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	0,60	356,50	212,47
18	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	2,38	28,40	67,71
19	979094111R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	1,70	1 483,00	2 516,95
20	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	0,01	1 475,00	18,88
21	979990146R00	Poplatek za uložení lehkých izolačních materiálů	t	0,58	3 975,00	2 318,22
22	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,04	977,00	41,03
23	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,02	1 414,00	28,28
24	72217095R	Gebo spojka 2''	kus	1,00	1 570,00	1 570,00
25	7221709R	Gebo spojka 3''	kus	1,00	4 762,00	4 762,00
26	73313315R	Zhotovení kompenzátoru tvaru U na potr. DN 50	kus	1,00	1 962,00	1 962,00
27	7331331RR	Zhotovení kompenzátoru tvaru U na potr. DN 75	kus	1,00	3 016,00	3 016,00
28	979951111RR	Výkup druhotných surovin	soub	1,00	-1 500,00	-1 500,00
29	631547118R	Pouzdro potrubní izolační 54/30 mm vlna s polepem Al fólií	m	40,00	213,50	8 540,00
30	631547122R	Pouzdro potrubní izolační 76/30 mm vlna s polepem Al fólií	m	40,00	412,00	16 480,00
Celkem za		720 Zdravotechnická instalace				151 329,85